
Ред.бр. индекс име и презиме оценка забелешка

1 63415

2 63688

3 63730

4 63896

5 63902

6 63904

7 63905

8 63909

9 63985

10 64010

11 64032

12 64259

13 64260

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

БИХЕВИОРИСТИЧКИ ФИНАНСИИ

ПРОФ.ДР.КИРИЛ ЈОВАНОВСКИ

14.01.2026 ГОД.   ВО     13,30 ЧАС.
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